
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 261/XXXVII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.03.2002 r.

W sprawie: udzielenia bonifikaty przy oddawaniu nieruchomości w trwały zarząd jednostkom organizacyjnym

Na podstawie
art.84 ust.3 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 46 poz.543 z 2001r. z późn.
zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości w trwały
zarząd jednostkom organizacyjnym, które prowadzą działalność charytatywną opiekuńczą kulturalną leczniczą oświatową
naukową badawczo-rozwojową wychowawczą sportowo-turystyczną na cele nie związane z działalnością zarobkową

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 261/XXXVII/2002 [37.8 KiB]


